
     
UCHWAŁA NR XI/66/12 
RADA GMINY P ĘCŁAW 
z dnia 30 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie budżetu Gminy Pęcław na rok 2012 

 
                                                          Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz  art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.)   
Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  9 329 473,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,         
           z tego: 
       1) dochody bieżące   w kwocie 7 521 763,00 zł, w tym: 
          - z tytułu dotacji  na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z   
            udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 13.500,00 zł 
 
       2) dochody majątkowe  w kwocie 1 807 710,00 zł, w tym: 
       - z tytułu dotacji  na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z     
         udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.436.082,00 zł 
       - ze sprzedaży mienia gminnego 310.628,00 zł  
 
2.  Wydatki budżetu gminy w wysokości  9 898 931,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr  2,  
z  tego: 
1)  wydatki bieżące w wysokości 7 471 764,00 zł, w tym: 
 a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości  5 415 707,00 zł, 

− wydatki na wynagrodzenia i pochodne w wysokości 2 801 156,00 zł 
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 2 614 551,00 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 315 000,00 zł 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 1 464 770,00 zł  
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt   
    2 i 3 13.500,00 zł 
 e) wydatki na obsługę długu gminy w wysokości 262 787,00 zł 
 
2) wydatki majątkowe w wysokości 2 427 167,00 zł , w tym: 
    - inwestycyjne w wysokości   2 377 167,00 zł w tym na programy finansowane z udziałem     
      środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 422 582,00 zł 
    - związane z wniesieniem wkładu do spółki prawa handlowego w wysokości 50 000,00 zł 
 
§ 2. 1.Ustala się deficyt budżetu na 2012 rok  w wysokości  569 458,00 zł. 
       2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody: 
       - z tytułu wolnych środków w kwocie 24 366,00 zł, 
       - z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 545 092,00 zł. 
 
§ 3.  Ustala się łączną kwotę  planowanych : 

  1) przychodów  budżetu gminy w wysokości 1 158 166,00 zł  
         2) rozchodów budżetu gminy na kwotę 588 708,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 
  



§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy : 
1) ogólną w wysokości                                10 000,00 zł. 
2) celową w wysokości                                22 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
 

 
§ 5. 1. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu      
           administracji rządowej,  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
       2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy     
           porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
       3. Plan  wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między     
           jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 
 
§ 6. Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych     
       z ochroną środowiska i gospodarki wodnej,  zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 
§ 7. Plan dochodów za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatków przeznaczonych     
       na przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr     
      11. 
 
§ 8.  Ustala się wysokość dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie     
        z załącznikiem Nr 8 . 
 
§ 9.1.Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych,        
         zgodnie z załącznikiem nr 9. 
 
   2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z     
       budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy     
       zagranicznej, zgodnie z załącznikiem Nr 10.  
 
§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku    
         budżetowym na: 
         1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości  
           do 2 000 000,00 zł 
        2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych       
            zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 1 133.800,00 zł. 
        3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z    

budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.043.328,00 zł 
 
§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek z  przeznaczeniem na : 
 a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  
    2 000 000,00zł, 
 b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego jednostki samorządu terytorialnego   
    oraz  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek w     
    łącznej wysokości 1 133 800,00 zł. 

      c) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z    



           budżetu Unii Europejskiej  w kwocie 1.043.328,00 zł 
 

2)    lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy, 

3)   dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

 
 § 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012      
         roku  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego     
        oraz na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 
 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady  

                                                                                   /-/  Aleksander Wojciechowski 

 


